
ZARZĄDZENIE NR 181/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 
r. poz. 195) oraz § 16 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2016 rok (z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r.), wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i 
zadań na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Biura 
wymienionego w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E2989FDB-229A-415C-8814-809FEDE56784. Podpisany Strona 1



Id: E2989FDB-229A-415C-8814-809FEDE56784. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 17 040,00 - - - - 17 040,00 - - -

75095 Pozostała działalność 17 040,00 - - - - 17 040,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

17 040,00 - - - - 17 040,00 - - -

758 Różne rozliczenia -56 595,00 - - - - -56 595,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -56 595,00 - - - - -56 595,00 - - -

4810 Rezerwy -56 595,00 - - - - -56 595,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

34 055,00 - - - - 34 055,00 - - -

85395 Pozostała działalność 34 055,00 - - - - 34 055,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

34 055,00 - - - - 34 055,00 - - -

926 Kultura fizyczna 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

92695 Pozostała działalność 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010025821171506102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 181/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r.

Id: E2989FDB-229A-415C-8814-809FEDE56784. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 17 040,00 - - - - 17 040,00 - - -

75095 Pozostała działalność 17 040,00 - - - - 17 040,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 17 040,00 - - - - 17 040,00 - - -

Urząd Miasta 17 040,00 - - - - 17 040,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

17 040,00 - - - - 17 040,00 - - -

758 Różne rozliczenia -56 595,00 - - - - -56 595,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -56 595,00 - - - - -56 595,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-56 595,00 - - - - -56 595,00 - - -

Urząd Miasta -56 595,00 - - - - -56 595,00 - - -

4810 Rezerwy -56 595,00 - - - - -56 595,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 055,00 - - - - 34 055,00 - - -

85395 Pozostała działalność 34 055,00 - - - - 34 055,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 34 055,00 - - - - 34 055,00 - - -

Urząd Miasta 34 055,00 - - - - 34 055,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

34 055,00 - - - - 34 055,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010011841171506102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 181/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r.

Id: E2989FDB-229A-415C-8814-809FEDE56784. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

92695 Pozostała działalność 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

Urząd Miasta 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020011841171506102

Id: E2989FDB-229A-415C-8814-809FEDE56784. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków Biura ds
Organizacji Pozarządowych:

- z dnia 09.05.2016., znak: BOP-S.3021.8.2016.JG w sprawie uruchomienia środków z
rezerwy celowej na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym w
wysokości 5.500 zł z przeznaczeniem na wsparcie zadania realizowanego przez Klub
Koszykówki „Wilki Morskie" pn. ”Szczecin Camp 2016" w dniach 26 - 29 maja 2016 r.

- z dnia 11.05.2016., znak: BOP-S.3021.8.2016.JG w sprawie uruchomienia środków z
rezerwy celowej na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym w
wysokości 51.095 zł z przeznaczeniem na wsparcie zadań realizowanych przez organizacje
pozarządowe w dziale 750 - Administracja publiczna - kwota 17.040 zł oraz w dziale 853 -
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - kwota 34.055 zł.

Id: E2989FDB-229A-415C-8814-809FEDE56784. Podpisany Strona 1




